EDITAL Nº 10/2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2014

TORNA PÚBLICO O GABARITO E A NOTA
PRELIMINAR DO CARGO DE AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

 A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO nº 01/2014, nomeada pela Portaria nº 155/2014, no uso de

suas atribuições e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO O

GABARITO E A NOTA PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA , para o cargo de

Agente Comunitário de Saúde - Área 01 - Limeira - Micro área 03:

Questões Gabarito
01 C
02 C
03 D
04 E
05 D
06 A
07 C
08 D
09 C
10 A
11 D
12 B
13 A
14 A
15 D
16 D
17 B
18 B
19 A
20 B

NOME DO CANDIDATO      Nº DE INSCRIÇÃO      PONTOS
Mariliz Michelon Matias                                   004                                               55

PINHAL GRANDE, 13 de março de 2014.

COMISSÃO ORGANIZADORA

Bernardete Stefanello Scapin        Rosemeri Michelon Posser      Estela Regina Garlet